
ruMldffi
@WR

Sarajevo, 
3 0 20 17

UW
s'oi' og;l-7772?- EARAJEVO

Na osnovu dlana 7.0' 
.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.,, broj 3gl14), dlana 37. StatutaKlinidkog centra Univerziteta , su*J"rr, dlana )1 Pravihila o javnim nuuurLu,nu Klinidkog centraUniverziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije * rproulJ"nje. javne"nabavke lizvjestaj Komisije za javnenabavke broj br. osos-zgzgz oa il .oaiol7. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog po.stupka bez objave obavjestenja za izbornajpovoljnijeg ponudada zanabavku rezervnih dijerova za autdklave prolrvodida,,GET[NGE,.

Za nabavku rezervnih dijelova za autoklave p.oi^oauelu ,,GETINGE.. dodjeljuje se ugovor ponudadu pRoMA
d.o.o. Sarajevo

odluka stupa na rnuf,t, ouro, donosenja.

OBR AZLOZTN.IN
Klinidki centar univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je poziv na pregovaradki postupak bezobjave obavjestenja o nabavci u skladu ,u cl.zt iueu 

"; 
zrN giH (Sl. Glasnik 39/14)uputio ponudadu pRoMAd'o'o' Sarajevo' odluka o pokretanju postupka i poziv zapregovaradki postupak objavljeni su na web straniciKCUS-a 2l'06'2017' godine' Postupak se provodi za nabavku rezervnih dijerova za autokrave proizvodada

"GETINGE"' Procijenjena vrijednost nabavke j e 47 .200,00 KM bez pDV-a i zakljuduje se ugovor. postupak jepodjeljen na dva lota. Procijenjena vrijednost za Lorl je 44.700,00KM bez pDV-a , a za LOT 2 je 2.500,00KM bez PDV-a' Nabavka je objedinjena Planom javnih nabavki KCUS-a za 2017..godinu pod klasifikacijomrobe,red.br.3 l.

Ponudad je dostavio ponudu u roku predvidenom tenderskom dokumentacijom 23.06.2017. godine.Komisija za sprovodenje postupka je konstatovala da je ponuda formarno- pravno i tehnidki ispravna i da semoZe pristupiti pregovaranj u.

Na prijedlog komisije da ponudu udini povoljnijom, ponudad je pojasnio da su dostavljene cijenekonadne jer se dijelovi poruduju direktno od proizvoaaea i da nisu u mogu6nosti ponudu udiniti finansijskipovoljnijom.

Ponudu mogu udiniti povoljnijom prema slijedeiim uslovima:
- Rok isporuke umjesto ponudenih 30 dana da bude r5 dana,
- Garancija na rezervne dijelove je definisana od proizvodada opreme 3 mjeseca - ponutlad je dao povoljnost dagarancija na rezervne dijelove traje od dana ugradnje _ 3 mjeseca.- Ponuttad je prihvatio prijedlog Komisije i udinio ustupak koji se odnosi na uslove pla.anja tako da suusaglaseni uslovi pla6anja 20Yo avans, ortutuk 60 dana po irpo.u"i dijelova (umjesto ponutlenih 50oz avans,ostatak 50% do 60 dana nakon isporuke ). Avans u iznosu od Z[yoodmah po potiisivanju Ugovor a i izdavanjanarudZbenice radi Sto hitnije nabavke rezervnih dijelova.

Nakon pregovora dobavljad "PRoMA" d.o.o. Sarajevo dostavio je ,,Konadnu ponudu,. i istajeprotokolisana dana 23.06.2017 pod brojem: 0305_29101.

tL,lff

r!



Na osnovu svega navedenog lzvje5tajem br. 0305-29282 od 27 .06.2017. godine Komisija, jednoglasno,
predlaZe da se ugovor za ,,nabavku rezervnih dijelova za autoklave proizvodada GETINGE" za potrebe OJ
Centralna sterilizacija zakljudi sa ponudadem PROMA d.o.o. Sarajevo sa elementima ugovora usagla5enim u
toku pregovaradkog postupka potvrdenim u konadnoj ponudi.

Ponudad je ponudio cijene rezervnih dijelova kao u tabelama:

LOT I Rezervni dijelovi za autoklave Getinge

Rok isporuke: 15 dana

uslovi pladanja: 20Yo avans, ostatak 60 dana po isporuci dijelova
Garancija na isporudene rezeryne dijelove : 3 mjeseca od ugradnje dijelova.

Ukupna vrijednost nabavke za oba Lot-a iznosi: 47.076,25 KM bez pDV-a, odnosno 55.079,21 KM sa
uradunatim PDV-om.

obzirom da se radi o hitnom postupku nabavke rezervnih dijelova za autoklave GETINGE u cilju
obezbje<livanja nesmetanog rada oJ Centralna sterilizacija KCUS-a, Komisija u Izvjestaju br. 0305-29 2gz od
27'06'2017' godine predlaZe da se odmah po okondanju postupka idonosenja Odluke o okondanju izvr5i i
potpisivanje ugovora sa odabranim ponudadem radi Sto hitnije re;alizacijenabavke.

Red.

br.

Naziv materijala I
rezervnog dijela / kita

Katalo5ki broj Kolidina
zajednu intervenciju

(kom)

Jedinidna

cijena

KM

Ukupno

KM

I Door Gasket 46002900-l l5 545,00 8.175,00
2 Door Gasket 5790028-0 I J 655,00 1.965,00
3 Door Gasket 4627025-01 2 415,00 830,00
4 Pneumat.piston valve

(nova Sifra 5700388-0 l)
s700383-0 I J 1.359,90 4.079,40

5 Solenoid valve s614293-01 2 732,90 1.465,90
6 Presure transmitter 56 I 0782-0 I 6 3 .2 I 1,00 19.266,00
7 Safety valve 4631999-12 2 1.045,00 2.090,00
8 Safety valve 4631999-0s 2 1.035,00 2.070,00
9 Safety valve 4836088 I 346,50 346,50
IU Solenord valve 57002 I 0-0 I 2 588,00 1.176,00
ll Pneumatic cylinder

(nova Sifra 5700384-0 1 )

4602779-0t J 593,25 1.779,7 5

t2 I loat valve 4789320-01 I 309,90 309,90
llter 4 /U /UUU-U I 5 205,00 1.025,00

UKUPNO bez PDV-a

PDVM
44.579,25

7.579,30

52.156,55

Rezervni dio (pumpa) za autoklav HS 4406-EC-l
Naziv materijala /
rezervnog dijela / kita

Katalo5ki broj Kolidina
zajednu intervenciju

(kom)

UKUPNO sa PDV-om

tbrfY'

trJ

13

Red.

br.
Jedinidna

cijena

KM

Ukupno
KM

I Buster pumpa 568442516 I 2.499,00 2.499,00
PDV 424,66

2.922,66



'.' It

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke

Dostaviti:

- Ponuttadu;

- a/a

turfiN


